

Текущий ремонт помещений УСИБ АТО Гагаузия РМ

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Текущий ремонт помещений УСИБ АТО Гагаузия РМ

Valoarea de deviz 225 925 lei

Intocmit in prețuri curente 21.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	275,256	35,00	9 633,96
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	55,980	35,00	1 959,30
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	131,882	35,00	4 615,87
4.	7123010010200	Betonist	h-om	2,356	35,00	82,46
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,218	35,00	112,63
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,295	35,00	10,33
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,330	35,00	221,55
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	20,816	35,00	728,56
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	79,677	35,00	2 788,70
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	89,725	35,00	3 140,38
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	12,532	35,00	438,62
12.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	8,400	35,00	294,00
13.	7134050013250	Izolator	h-om	4,386	35,00	153,51
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	52,300	35,00	1 830,50
15.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	6,220	35,00	217,70
16.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,000	35,00	245,00
17.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	128,720	35,00	4 505,20
18.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,720	35,00	165,20
19.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	75,395	35,00	2 638,83
20.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,338	35,00	46,83
21.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,140	35,00	319,90
22.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,930	35,00	32,55
23.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,723	35,00	25,30
24.	7422010060100	Timplar	h-om	61,592	35,00	2 155,69
25.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,310	35,00	815,85
26.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	161,838	35,00	5 664,35
27.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	43,672	35,00	1 528,51
28.	9310060019930	Muncitor	h-om	204,201	35,00	7 147,03
		Total manopera				51 523

Materiale:

1.	11110001000241	Intreupator manual (двойные)	buc	4,040	35,00	141,40
2.	11110001000241 9	Intreupator manual	buc	2,020	35,00	70,70
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	66,451	7,00	465,15
4.	123-80	Бойлер v=80L	buc	1,000	2 350,00	2 350,00
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,004	0,00	0,00
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,050	230,00	2 311,50

7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,002	0,00	0,00
8.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	4,443	15,00	66,64
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,220	3,00	18,66
10.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,780	5,00	8,90
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	15,00	0,06
12.	1725137355674	Tesetura pentru stururi день/ночь	m2	11,320	450,00	5 094,00
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 615,192	0,05	80,76
14.	2010237318750	Distantieri	buc	38,610	0,50	19,30
15.	20301129300001	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,890	1 750,00	3 307,50
16.	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator двухстворчатые	m2	2,410	2 100,00	5 061,00
17.	20301129310002	Usi din lemn interioare simple finisate la producator двойные	m2	2,410	3 800,00	9 158,00
18.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,000	960,00	5 760,00
19.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	56,958	12,00	683,50
20.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	4,940	110,00	543,40
21.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	385,703	1,00	385,70
22.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	31,500	1,00	31,50
23.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	24,360	0,80	19,49
24.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	5,141	0,80	4,11
25.	2051146308628	Rurou cu arc pentru stururi	buc	10,290	20,00	205,80
26.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,825	15,00	12,38
27.	2320146200700	Petrol lampant	l	0,560	5,00	2,80
28.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,100	5,00	0,50
29.	2320166200729	Parchetin	l	0,881	0,00	0,00
30.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,024	12,00	0,29
31.	2411117322835	Freon	kg	1,890	0,00	0,00
32.	2413217300101	Clema de legatura	buc	8,350	1,00	8,36
33.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,019	14,00	0,27
34.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,050	30,00	121,50
35.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	34,875	20,00	697,50
36.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,005	20,00	0,10
37.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	49,760	30,00	1 492,80
38.	24302261000001	Fuga	kg	37,861	20,00	757,22
39.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,148	20,00	2,96
40.	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	3,967	22,00	87,27
41.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,115	22,00	68,53
42.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	3,120	22,00	68,64
43.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,360	50,00	18,00
44.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	9,646	3,00	28,94
45.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,715	10,00	7,15
46.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	16,215	4,00	64,86
47.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,032	22,00	0,70
48.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	24,604	2,00	49,21
49.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	2,360	1,00	2,36
50.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,000	2,00	4,00
51.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,000	2,00	8,00
52.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,000	12,00	24,00
53.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP Гофра d=20mm	m	171,360	4,00	685,44
54.	25212167170501	Teava din material plastic	m	0,600	12,00	7,20
55.	25212167170502	Teava din material plastic d=20 mm	m	16,320	18,00	293,76
56.	252121672016010	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	9,270	60,00	556,20
57.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	5,150	30,00	154,50
58.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32	m	2,000	28,00	56,00

		mm				
59.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	16,727	59,17	989,74
60.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	1,050	15,00	15,76
61.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	4,200	15,00	63,00
62.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	3,000	1 000,00	3 000,00
63.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	25,199	1,00	25,20
64.	2523156719430	Cot din material plastic d=20mm	buc	11,200	4,00	44,80
65.	2523156719450	Teu din material plastic d=20mm	buc	7,200	4,00	28,80
66.	2523156719460	Reductie din material plastic d=20mm	buc	1,600	4,00	6,40
67.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	2,100	5,00	10,50
68.	2523156719530	Racord drept M x Fe d=20mm	buc	16,000	2,50	40,00
69.	2523156720053	Película PVC	m2	67,299	150,00	10 094,85
70.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	27,134	1,00	27,13
71.	252315672103710	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, / Угол ф110 90*	buc	1,000	16,00	16,00
72.	25231567210374	Cot, mufa dubla, piesa часть для очистки	buc	2,100	15,00	31,50
73.	2523156721037545	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, Угол 50mm	buc	3,000	8,00	24,00
74.	2523156721038157	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare Тройник 110*90	buc	2,000	22,00	44,00
75.	25231567210381576	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare Тройник 110*50*110	buc	3,000	25,00	75,00
76.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	118,910	8,00	951,28
77.	2622102438000	Lavoar	buc	2,020	600,00	1 212,00
78.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,020	1 100,00	2 222,00
79.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,000	150,00	300,00
80.	262210245320069	Шторки душевой	buc	1,060	260,00	275,60
81.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,976 3 319,436	0,00 1,50	0,00 4 979,14
82.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,000	3,00	3,00
83.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,964	2,00	15,93
84.	2653102100831	Amestec uscat	kg	771,834	2,50	1 929,59
85.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	131,229	4,20	551,16
86.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	148,512	2,50	371,28
87.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	72,526	115,00	8 340,49
88.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie половая	m2	9,945	135,00	1 342,58
89.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	21,000	6,00	126,00
90.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	3,271	32,00	104,67
91.	26621027010002	Placi ghips-carton	m2	34,104	32,00	1 091,33
92.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	7,971	0,00	0,00
93.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	308,466	3,50	1 079,63
94.	2670112202900	Baghete din lemn	m	11,320	20,00	226,40
95.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	64,871	60,00	3 892,26
96.	2670112204051	Placi din laminat	m2	66,451	120,00	7 974,12
97.	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,030	5,00	0,15
98.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	65,800	3,00	197,40
99.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,260	25,00	6,50
100.	2682132600300	Foi de usa sablon, din PAL	m2	0,048	15,00	0,72
101.	26821326004651	Bariera anticondens	m2	74,221	7,60	564,08
102.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,296	8,00	18,36
103.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,138	15,00	17,08
104.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,643	14,00	9,00
105.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,300	14,00	4,20
106.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	21,458	25,00	536,46
107.	2710703520285	Profil de suport	m	42,582	20,00	851,64
108.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru ВВГнг LS 3x2,5	m	115,360	14,00	1 615,04

109.	2722103107001215	Conductor de aluminiu sau cupru ВВГнг LS 3x1,5	m	56,650	12,00	679,80
110.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,600	20,00	12,00
111.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,287	14,50	18,66
112.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	10,500	10,00	105,00
113.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	10,500	8,00	84,00
114.	274616733510022	Priza	buc	2,040	40,00	81,60
115.	2746167335100223	Priza 3 места	buc	6,120	60,00	367,20
116.	2746167335100227	Priza двойная	buc	2,040	45,00	91,80
117.	2811236305075	Console	kg	10,500	12,00	126,00
118.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	16,000	5,00	80,00
119.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	25,199	7,00	176,38
120.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	4,000	8,00	32,00
121.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafond tensionate	m	65,128	14,00	911,79
122.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	3,640	3,00	10,92
123.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	4,000	350,00	1 400,00
124.	2873122004100	Plase sudate	kg	129,987	13,00	1 689,83
125.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,403	15,00	6,04
126.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	87,520	0,50	43,76
127.	2874115829130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	1,808	25,00	45,20
128.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,440	0,25	12,61
129.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	477,943	0,50	238,97
130.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,370	15,00	5,54
131.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,000	15,00	30,00
132.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,000	60,00	120,00
133.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,000	1 200,00	1 200,00
134.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,000	70,00	140,00
135.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,000	45,00	135,00
136.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,000	45,00	90,00
137.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	25,199	1,00	25,20
138.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,000	15,00	15,00
139.	28752744005012	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED	buc	14,280	350,00	4 998,00
140.	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,400	10,00	4,00
141.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,000	750,00	750,00
142.	2913124201370y	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,000	350,00	700,00
143.	29131242021002	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord d=20mm	buc	12,072	45,00	543,24
144.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	12,072	2,00	24,14
145.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,000	15,00	30,00
146.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,000	15,00	30,00
147.	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	2,100	0,00	0,00
148.	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	2,100	0,00	0,00
149.	3220137315778	Decapant	kg	0,163	25,00	4,08
150.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,700	1,50	8,55
151.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,539	5,00	32,69
152.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	5,00	0,01
153.	4100126202818	Apa	m3	4,051	5,00	20,28
154.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,103	3,00	36,30
Total materiale de constructii						111 566

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,015	0,00	0,00
2.	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa,	h-ut	0,383	20,00	7,66

		cu capacitate 31-47 KW				
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,140	10,00	31,40
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,777	18,00	31,99
5.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,120	18,00	20,16
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,077	0,00	0,00
7.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	1,618	15,00	24,27
8.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	8,855	18,00	159,39
9.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,700	15,00	10,50
10.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,731	28,00	20,47
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,135	15,00	242,00
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,730	25,00	43,25
13.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,602	18,00	10,84
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,646	50,00	132,30
15.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,824	25,00	20,60
16.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kWh (t)	h-ut	0,280	18,00	5,04
17.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,100	18,26	1,82
18.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,308	16,00	4,93
19.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,359	14,00	19,03
20.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,121	45,00	5,45
21.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,113	240,00	267,12
		Total utilaje de constructii				1 059

Прямые затраты	lei	164 148
Соц. фонд и мед стрх (ПЗ) * 24 %	24,00 %	12 366
Транспорт материалов (ПЗ) * 4 %	4,00 %	4 463
Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 3 %	3,00 %	5 429
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад	100,00 +	186 406
Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 1 %	1,00 %	1 864
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	188 270
НДС (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	37 655

Total deviz:

225 925

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)